
1

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LEI



2

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



3

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



4

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



5

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



6

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



7

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



8

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



9

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO




          
 



      
                
 




      


     




10

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS





        

     

     

     

     

     

     

     

     

   
  
 
 


    
    

    
   
    
   
    
     


 



 

 


    


  

     
     
   
    



  

 


    
 

 



       
    
     

  



  

 


    
  
 




      
   
   
     


  

 


  
 
 
  



  
      
    
       


   
 
   
    
       


  

 


    
  


     
     

   
   
     


  

 




 
 
  


    
    
   
   
   


 




  


     

   
   


 




11

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




     

     

     

     

    

    

    


 
  
 


    
    
       
    
   

   



 



    
  
   
   


  
       

  

  



  

 


    
 

 


    
   
    
    
    



 




 
 


   
      
     
     
    


     

    



 



    
 




        
   
       


   
     
   

  



 







 
 
 


     
    
      



         


  



 







  
  
 


    
    
    
   
  


       
       

     
    
   
   
   



 








12

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




     

     

     

     

     

     

     

     

    


 
 



      
    


 
      
  

   



  

 



   




     
     
     
      
      
     





 




   




     
     
     
      
      
     





 





  
   


      
      
     
    
      
      
      
       
   


  

 




   
  
 


     
     

      
     
    


  

 


    
  
  
 


      
   


 


    
   



     
    
     
     

     
     





 




  
  
 


     
    
       
    
   
     
   




 




  
 
 


    
    


     
   
     


  

 









    

    

     

     

     

     

     

     


   
    


     
   

      
     
      
     
     

    



 






 

 



     
     
    
     

     
   

      
      


  

 






    
  





    
   
     
    
    
       
    
    



 




 
 
 


    
    

    
       


 



 
 



  
     
     

    
   


 




 





   
   
      

   
     
   
   
   



  

 




 



  
    
       
  
  



 



 
  


  
    
    
     
  
    
   



 




13

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




     

     

     

     

     

     

     

     

    


 
 



      
    


 
      
  

   



  

 



   




     
     
     
      
      
     





 




   




     
     
     
      
      
     





 





  
   


      
      
     
    
      
      
      
       
   


  

 




   
  
 


     
     

      
     
    


  

 


    
  
  
 


      
   


 


    
   



     
    
     
     

     
     





 




  
  
 


     
    
       
    
   
     
   




 




  
 
 


    
    


     
   
     


  

 









    

    

     

     

     

     

     

     


   
    


     
   

      
     
      
     
     

    



 






 

 



     
     
    
     

     
   

      
      


  

 






    
  





    
   
     
    
    
       
    
    



 




 
 
 


    
    

    
       


 



 
 



  
     
     

    
   


 




 





   
   
      

   
     
   
   
   



  

 




 



  
    
       
  
  



 



 
  


  
    
    
     
  
    
   



 




14

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




     

     

     

    

    

    

    

    



  


  
    
     
    
   
    


 



 

  


  
    
    
      
  
    
   



 



 
  


  
    
  
  
  



 



 
  
  


  

       
  
    
    
    
     
    




 






 
 
  


  
    
        
     
  
    
     


 






 
 
  


  
    
        
     
  
    
     


 






 
 
  


  
    
        
     
  
    
     


 






  
  
   


   
     
       
    
        

      
  
      
   
    
      


 







15

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




     

     

     

    

    

    

    

    



  


  
    
     
    
   
    


 



 

  


  
    
    
      
  
    
   



 



 
  


  
    
  
  
  



 



 
  
  


  

       
  
    
    
    
     
    




 






 
 
  


  
    
        
     
  
    
     


 






 
 
  


  
    
        
     
  
    
     


 






 
 
  


  
    
        
     
  
    
     


 






  
  
   


   
     
       
    
        

      
  
      
   
    
      


 








    

     

     

    

     

 

        

    


 




  
   
       

      
      
    
   
 
   
   
    

        


 






 
  
  


  
  
        

      
      
    
   
  
     
   
    



 



 
  
  


  
  
        

      
      
    
   
  
    
   
    



 


    
 





   
   
   
    




   
   



 






   
  
 


      
      

    

   


  

 



 
  
 


     
    

   
    
   


 








16

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

    

    

    

    

    

    

  
 
  
 


     

      
    
      

     
    
      
   
   



 








  
  


      
     
   
    
    


 






  
  



      
     
   
   
    


 






  
  
  



       
      


   
    
      
   
     



 









     
       
    
    
    


 






  
  
  



       
      


   
    
      
   
     



 







  


     
     
    
   
   


 







  
 


     
     
    
   
   


 






   
   
 


  
       
      
     
    


  

 









    

    

    

    

    

    

    

    

    


 
  




     
      
    
      
    

  



 






  

   
   




      

    
    


 


 





    
  
 


     
     
     



 





   
  
 
 


    
   

    
    
    
    
   



  

 






 
  
  


    
  
    
    
    
    
    
   



  

 











    
    

    
    
     
     


 





    
   



       
    
      
  
     



 






  

  


     
    
    
    
  
    



 





    
   
   
 


       
     
    
      
        

     
   
  



  
  

 








17

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

    

    

    

    

    

    

  
 
  
 


     

      
    
      

     
    
      
   
   



 








  
  


      
     
   
    
    


 






  
  



      
     
   
   
    


 






  
  
  



       
      


   
    
      
   
     



 









     
       
    
    
    


 






  
  
  



       
      


   
    
      
   
     



 







  


     
     
    
   
   


 







  
 


     
     
    
   
   


 






   
   
 


  
       
      
     
    


  

 









    

    

    

    

    

    

    

    

    


 
  




     
      
    
      
    

  



 






  

   
   




      

    
    


 


 





    
  
 


     
     
     



 





   
  
 
 


    
   

    
    
    
    
   



  

 






 
  
  


    
  
    
    
    
    
    
   



  

 











    
    

    
    
     
     


 





    
   



       
    
      
  
     



 






  

  


     
    
    
    
  
    



 





    
   
   
 


       
     
    
      
        

     
   
  



  
  

 








18

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

     

    

    

    

     

     

 

        

     

     


  


   
      
    
     
      
   
    
  


  

 






   
    


    
      
    
   
     
      
   
    


  

 






  
  
   


    
      
   
   
     
     
    


  

 






 
  
 


     



      


 







  

     


 






 



  
      

     
    



 










  

     


 






 
  


     
    
   
     
   


  

 


    
  
  


     
      
    




 




   
  



     
  

     
   


  

 


    

 


    

      
  
    
  
    



  

 





     

     

     

     

     

     

     

     




     
      
    
   
     
    
      
   


  

 






  
     


     
   



 



   
   
 


      
   
     
  
    


 



   
  
 



     

      
     
      


  

 



  
   
  


   
     
 


 

 



 
  


    
      
     

      
     
      
      
     
     


 





  
 


     

       
      
     
     
     
     
  
      
       

      
       
       
   


 




   


      
     





  

 




19

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

     

    

    

    

     

     

 

        

     

     


  


   
      
    
     
      
   
    
  


  

 






   
    


    
      
    
   
     
      
   
    


  

 






  
  
   


    
      
   
   
     
     
    


  

 






 
  
 


     



      


 







  

     


 






 



  
      

     
    



 










  

     


 






 
  


     
    
   
     
   


  

 


    
  
  


     
      
    




 




   
  



     
  

     
   


  

 


    

 


    

      
  
    
  
    



  

 





     

     

     

     

     

     

     

     




     
      
    
   
     
    
      
   


  

 






  
     


     
   



 



   
   
 


      
   
     
  
    


 



   
  
 



     

      
     
      


  

 



  
   
  


   
     
 


 

 



 
  


    
      
     

      
     
      
      
     
     


 





  
 


     

       
      
     
     
     
     
  
      
       

      
       
       
   


 




   


      
     





  

 




20

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS



     

     

     

     

     

 

        
    

 

        

    


  
 



    
    
      
     
     
     
     
     
   

   


 



 


    



 



 
   


     




 



 
 
 


   
   
     
  
  

     

     

      
     


 



 
 


   
    
     
   
     
     
      
     
    
    
      


  

 



 
   


  
  
       
      
      
      
      
    
      
     

     


 








 
  


    
    


      

       
     


      
     
     


  

 









     

     

    

    

    

    

    

    

 

        

     



   


    
   
     
    
    
    
       
      
     



  

 





 


     
    
    
      
     
     
     



  

 







  
      

       


 










  

     


 










  
      

       


 






 



  
     
     

      
   
     
   
     
    
    


 










  

     


 






 
 
  


  
      




 






 



    
    
      
      
   
  

     
   
    
   


 




21

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS



     

     

     

     

     

 

        
    

 

        

    


  
 



    
    
      
     
     
     
     
     
   

   


 



 


    



 



 
   


     




 



 
 
 


   
   
     
  
  

     

     

      
     


 



 
 


   
    
     
   
     
     
      
     
    
    
      


  

 



 
   


  
  
       
      
      
      
      
    
      
     

     


 








 
  


    
    


      

       
     


      
     
     


  

 









     

     

    

    

    

    

    

    

 

        

     



   


    
   
     
    
    
    
       
      
     



  

 





 


     
    
    
      
     
     
     



  

 







  
      

       


 










  

     


 










  
      

       


 






 



  
     
     

      
   
     
   
     
    
    


 










  

     


 






 
 
  


  
      




 






 



    
    
      
      
   
  

     
   
    
   


 




22

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




     

     

     

     

     

     

    

   
  
   


    
      
   
   
     
    
     

    


  

 



 
 
 




     
       
      


   



  

 



  




    
     
    
     

     
    

  
     


 








     
      

    
    




 







     
    
      
     
      
     
        

      

     
     


  

 






     
    
      
     
      
     
        
    
     
     
      
     


  

 




 




    

    
    
     



  

 









     

     

     

 

        

     

     

     

     

     

 

        

    

    


 

 


     
      
     
      
    
   



  

 



    
  




 
     
     
      
   

   
  



  
  

 




  



     
    


 



   



      
     
    
 
       
   
      
     
      


  

 



    
  
 
  


      
 



 


    
  


  
     
      


     


 




  


  

    
    


 

 




  
 



     


 


    
 
 
 


    
     
     
     
   




 







  
 
 


     
     
   
    
    

     
   




 









23

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




     

     

     

     

     

     

    

   
  
   


    
      
   
   
     
    
     

    


  

 



 
 
 




     
       
      


   



  

 



  




    
     
    
     

     
    

  
     


 








     
      

    
    




 







     
    
      
     
      
     
        

      

     
     


  

 






     
    
      
     
      
     
        
    
     
     
      
     


  

 




 




    

    
    
     



  

 









     

     

     

 

        

     

     

     

     

     

 

        

    

    


 

 


     
      
     
      
    
   



  

 



    
  




 
     
     
      
   

   
  



  
  

 




  



     
    


 



   



      
     
    
 
       
   
      
     
      


  

 



    
  
 
  


      
 



 


    
  


  
     
      


     


 




  


  

    
    


 

 




  
 



     


 


    
 
 
 


    
     
     
     
   




 







  
 
 


     
     
   
    
    

     
   




 









24

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


  
   


    
   
    
     
    
     
    


  

 







  
  


      
     
   
    
    


 






  
  


      
     
   
    
    


 






 
  
 


      
     

    
    


 






  
 
  




      
      
    
    
    
    


 






   
 
  




      
    
    
    
   
    


 







   


     
     
   
   
   


 







  


     

   
   


 







  


     

   
   


 







  


     
 
   
   


 







  


     
 
   
   


 







  


     
 
   
   


 







  


     

   
   


 








    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



  


     
 
   
   


 







  


     
 
   
   


 







  


     
 
   
   


 







  
 


     

    
   
   


 







  
  


     

   
   


 







  
  


     

   
   


 







  
 


     

   
   
   


 







  
 


     

    
   
   


 







  
 


     

    
   
   


 







  
 


     

    
   
   


 







  
 


     

    
   
   


 







  


     
    
   
   


 







  
 


     
     
   
   
   


 







25

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



  


     
 
   
   


 







  


     
 
   
   


 







  


     
 
   
   


 







  
 


     

    
   
   


 







  
  


     

   
   


 







  
  


     

   
   


 







  
 


     

   
   
   


 







  
 


     

    
   
   


 







  
 


     

    
   
   


 







  
 


     

    
   
   


 







  
 


     

    
   
   


 







  


     
    
   
   


 







  
 


     
     
   
   
   


 







26

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

    

    

    

    

    


  

  


    

      
      
    

    
     
    

  


 







  
 



     
       
      

     
      

     

  


 







  


     
     
    
   
   


 






  
  
  


     
     
     
   
    
    


 






 




     
      
     
     
   
   
  
   
   


 







   


   
   

     
   
    
    


 










   
      
     

    



 





    
 



   
    
     
   
    
     

  



 








27

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

    

    

    

    

    


  

  


    

      
      
    

    
     
    

  


 







  
 



     
       
      

     
      

     

  


 







  


     
     
    
   
   


 






  
  
  


     
     
     
   
    
    


 






 




     
      
     
     
   
   
  
   
   


 







   


   
   

     
   
    
    


 










   
      
     

    



 





    
 



   
    
     
   
    
     

  



 









    

    

    

    

     

     

     


  
  
 


    

       

    
      
     
   
    
     
    
   
     
    
       


 






   

  
   


     
    
    
     
      
    
     
   
   


 






 
   
  


      
      
     


    
  
     


 







 
  



    
    
    
      
    
     

   
       
     
    
    




 








 
  
  


     

       
    

  
     
   




 



   
 



    
    
       
   
    
     
   




 



    
   
 



     
   
     
   
     
     
   




 





28

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

    

    

    

    

    


  


   
      
    
     
      
   
    
  
   


  

 






  


   
      
    
     
      
   
    
  
   


  

 






  


   
      
    
     
      
   
    
  
   


  

 






  


   
      
    
     
      
   
    
  
   


  

 






  


   
      
    
     
      
   
    
  
   


  

 






  


   
      
    
     
      
   
    
  
   


  

 





   
   
  



    
     
    
   
    
      
     
   


  

 






 
 


     
      
    
      
     
   
   


  

 







29

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

    

    

    

    

    


  


   
      
    
     
      
   
    
  
   


  

 






  


   
      
    
     
      
   
    
  
   


  

 






  


   
      
    
     
      
   
    
  
   


  

 






  


   
      
    
     
      
   
    
  
   


  

 






  


   
      
    
     
      
   
    
  
   


  

 






  


   
      
    
     
      
   
    
  
   


  

 





   
   
  



    
     
    
   
    
      
     
   


  

 






 
 


     
      
    
      
     
   
   


  

 








    

    

    

    

    

    

    

     


   


 


     
     

       
 
  



 






  
    
   


    
      

    
     
   


  

 











    
      
     

      
    


  

 







 
 
  


    
    

 

    

    
    
    


 






 
 




    
    
      
    
    


  

 








 
  




     
      

   

   


 






 

 


   
   
       
    
     
     
   

   

      


  

 






 

 


   
    

    
   
    
     

  
     


  

 





30

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

 

        
     

     

    


 

   


   

     
      
   
    
     

      

      


 








 



    
     
       
     
      
      
     

     

    


  

 







  
  


      
    
     

     
   
       
    



 



  
   


      
    

      
     
   
       
    



 



   
   


      

    
      
    
    
     
    
        
     
       
     
    
      
       



 








31

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

 

        
     

     

    


 

   


   

     
      
   
    
     

      

      


 








 



    
     
       
     
      
      
     

     

    


  

 







  
  


      
    
     

     
   
       
    



 



  
   


      
    

      
     
   
       
    



 



   
   


      

    
      
    
    
     
    
        
     
       
     
    
      
       



 









    

     

     

 


     

 

        
    

    

 






       
     
    
       
        
    
   


     
      


      
     


 







  
  
  


     

    


  

 



  
  


    

   
    
    
 
   


  
    


 



 
  
 


     
     
   
   
   
     
   
     
    
     
    
        



 



  
 


    
     
     
    

     
   
 

 

     
     



  

 






  



       
     

       
    
    
      


 








32

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




        
    

    

    

    

    

    

 

        



 


   
   

     
    
      
   

    
      
      
   
     


 









 


   

        
 
    
       

       




 









 


   
      
    
        
    
     
   
    




 








  


      
       

     


    
     
       
     
   


 








  


      
       

     
    
      

    
      
      
     
     



 








  


      
       

     
    
      
      
    
     
     

     



 









    

    

    

 

        
    

     

 

        

    

    

    


   
   


    

      
     
     
     
   



  

 






  
  


    
     
     
    

     
    


  

 






 
  


    
       
    
     



  

 








 


     
      
    
        
     


     
    
        
      
     
    
     

     


 






  


      

     
   
   
     
      
      




 



  
  
 


 
     
    
     
     
   
    


 







  
 
 


     

    
     
  
    


 






  
 
 


     

    
     
  
    


 







33

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




        
    

    

    

    

    

    

 

        



 


   
   

     
    
      
   

    
      
      
   
     


 









 


   

        
 
    
       

       




 









 


   
      
    
        
    
     
   
    




 








  


      
       

     


    
     
       
     
   


 








  


      
       

     
    
      

    
      
      
     
     



 








  


      
       

     
    
      
      
    
     
     

     



 









    

    

    

 

        
    

     

 

        

    

    

    


   
   


    

      
     
     
     
   



  

 






  
  


    
     
     
    

     
    


  

 






 
  


    
       
    
     



  

 








 


     
      
    
        
     


     
    
        
      
     
    
     

     


 






  


      

     
   
   
     
      
      




 



  
  
 


 
     
    
     
     
   
    


 







  
 
 


     

    
     
  
    


 






  
 
 


     

    
     
  
    


 







34

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

     

    

    

    

    

    

  
 
 
    


    
    
     
      
    
     

      
  

    

   




 








  
  


  

     
    
   
     
   



 






   
  
 


      
    
     
   
   
     
   
   
    
    


 






  
   
 


     
  

     
   
     

     


  

 







     

    
    


 









     

   
    
    


 










     
       
    
    
    


 









     
       
    
    
    


 






   
 
  


     

       
     
      
   

     
   


 








    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


   
 
  


     

    
     
     

    
      
  


 






 
  
  


    
   
     
   
   
   
 


 







 
 
 


    
     
   
   
   


 







 
 
   


    
    
   
   


 







 
 
 


    
     
   
   
   


 







 
 
   


    
     
   
   
   


 







 
 
 


    
     
   
   
   


 







 
 
 


    
   
   
   


 







  
 
 


    
     
   
   
   


 







 
 
 


    
    
   
   


 







 
 
 


    
    
   
   


 







 
 
 


    
    
   
   


 







 
 
 


    
    
   
   


 








35

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

     

    

    

    

    

    

  
 
 
    


    
    
     
      
    
     

      
  

    

   




 








  
  


  

     
    
   
     
   



 






   
  
 


      
    
     
   
   
     
   
   
    
    


 






  
   
 


     
  

     
   
     

     


  

 







     

    
    


 









     

   
    
    


 










     
       
    
    
    


 









     
       
    
    
    


 






   
 
  


     

       
     
      
   

     
   


 








    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


   
 
  


     

    
     
     

    
      
  


 






 
  
  


    
   
     
   
   
   
 


 







 
 
 


    
     
   
   
   


 







 
 
   


    
    
   
   


 







 
 
 


    
     
   
   
   


 







 
 
   


    
     
   
   
   


 







 
 
 


    
     
   
   
   


 







 
 
 


    
   
   
   


 







  
 
 


    
     
   
   
   


 







 
 
 


    
    
   
   


 







 
 
 


    
    
   
   


 







 
 
 


    
    
   
   


 







 
 
 


    
    
   
   


 








36

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 
 
 


    
    
   
   


 







 
 
 


    
    
   
   


 







 
 
 


    
     
     
   
   


 







 
 
 


    
     
     
   
   


 







 
 



    
     
     
     
   
   


 







 
 
  


    
     
    
   


 







  
 



    

     
   
   


 







  
  


    
     
     

    
     
     
    
      
  

    


 







 
 
 


    
     
    
   


 







 
 
  


    
     
      
   
   
   


 







 
 
 


    
     
   
   
   


 









    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

     


 
  


    
 
     
    
   
   


 







 
 
 


    
     
     
   
   


 







 
 


    
     
    
   
   


 







 
 
 


    
     
    
   


 







  
 


    
   
   
   


 







 
 
 


    
     

   


 







 
 
  


    
     
   
   


 







 
 
  


    
     

   


 







 
 
 


    
     
       
   
   
   


 







 
 
  


    
     
 
   


 







 
 
 


    
     
     
   
   


 







 
 
 


    
     

   


 






   

  


     
     
    
    
   


 




37

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    


 
 
 


    
    
   
   


 







 
 
 


    
    
   
   


 







 
 
 


    
     
     
   
   


 







 
 
 


    
     
     
   
   


 







 
 



    
     
     
     
   
   


 







 
 
  


    
     
    
   


 







  
 



    

     
   
   


 







  
  


    
     
     

    
     
     
    
      
  

    


 







 
 
 


    
     
    
   


 







 
 
  


    
     
      
   
   
   


 







 
 
 


    
     
   
   
   


 









    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

     


 
  


    
 
     
    
   
   


 







 
 
 


    
     
     
   
   


 







 
 


    
     
    
   
   


 







 
 
 


    
     
    
   


 







  
 


    
   
   
   


 







 
 
 


    
     

   


 







 
 
  


    
     
   
   


 







 
 
  


    
     

   


 







 
 
 


    
     
       
   
   
   


 







 
 
  


    
     
 
   


 







 
 
 


    
     
     
   
   


 







 
 
 


    
     

   


 






   

  


     
     
    
    
   


 




38

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
  
   



        
    
     
   


  

 






  
  
  


     
     
     
   
    
    


 






  
  
  


     
     
   
    
   


 





  
  
 
  


     
      
       
    
   
   


 






   
 
  


     
      
     
   
   


 






   
 
  


     
     
      


    
    

     
   


 







  
 


   
      
     
   

    
    


 






  
   


     
     
   
     
    
     
  
   


 







   



        
      
    
    
    
     
   
     


 









    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   
 
 
    


   
     
      

         
      
   
    
    
   
      


 








 



  
   


 





    
  
  




     
    


  

 





    
  
  



     
     

   


  

 






    
  
     
   


       
      

   


 






   
  
  





      
   
      


 






    
  
  





      
   
       



 






    
  
  




     
      
   
     


 







 



   
  
  


 






 
   
  


   


   
    


  

 







  

 



     
      
      
     
     
      
    
       
       
 
   
    


  

 








39

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
  
   



        
    
     
   


  

 






  
  
  


     
     
     
   
    
    


 






  
  
  


     
     
   
    
   


 





  
  
 
  


     
      
       
    
   
   


 






   
 
  


     
      
     
   
   


 






   
 
  


     
     
      


    
    

     
   


 







  
 


   
      
     
   

    
    


 






  
   


     
     
   
     
    
     
  
   


 







   



        
      
    
    
    
     
   
     


 









    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   
 
 
    


   
     
      

         
      
   
    
    
   
      


 








 



  
   


 





    
  
  




     
    


  

 





    
  
  



     
     

   


  

 






    
  
     
   


       
      

   


 






   
  
  





      
   
      


 






    
  
  





      
   
       



 






    
  
  




     
      
   
     


 







 



   
  
  


 






 
   
  


   


   
    


  

 







  

 



     
      
      
     
     
      
    
       
       
 
   
    


  

 








40

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

     

    

    

    

    

     


  
  
   


      
         
    
     
       
     
    


 







 
 
 



    
    


     
       


  

 








  
  
 




    
    
      
    
      
    
       
   
     


 







 
   


     
      

     
      
     
   
  



 



  



      
 
     
   
    
     



 






  
   
  


      


    
     
   


 





    
 


      

  
  
   


  

 





    
  
 
  


    

   
    



  

 








 

 



     
     
      
  
     



  

 





    

    

    

    

    

    

    

    


 
 
 
  


     
    

     
 
    


 






    
   
 
 



   
     
   
    
   



 

 





    
 
 



     
  
   
     


 

 





    
  
  


     

    



  

 







  
 


     
     
    
    
   
     
 
    
   



  

 






    
  
 
 


     

     

    
       
    
   
   
     


 






    
  
 




    




  

 









    
  


      
    
     
      
   
     
   
    
     
        


 









41

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

     

    

    

    

    

     


  
  
   


      
         
    
     
       
     
    


 







 
 
 



    
    


     
       


  

 








  
  
 




    
    
      
    
      
    
       
   
     


 







 
   


     
      

     
      
     
   
  



 



  



      
 
     
   
    
     



 






  
   
  


      


    
     
   


 





    
 


      

  
  
   


  

 





    
  
 
  


    

   
    



  

 








 

 



     
     
      
  
     



  

 





    

    

    

    

    

    

    

    


 
 
 
  


     
    

     
 
    


 






    
   
 
 



   
     
   
    
   



 

 





    
 
 



     
  
   
     


 

 





    
  
  


     

    



  

 







  
 


     
     
    
    
   
     
 
    
   



  

 






    
  
 
 


     

     

    
       
    
   
   
     


 






    
  
 




    




  

 









    
  


      
    
     
      
   
     
   
    
     
        


 









42

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS



    

    

    

    

    

    

    


  
 
  


      
   
     
    
      
     

   
   



 








  
   



  
     
    
      
    
   
     
   
    
   





 








  

 


     

      
     
        
   
    


  

 







 
 



    
   
 
    
      
     

        
     
   
    
   


  

 







 
 



    
   
 
    
      
  
 
           
  
   
   



  

 









 




    
   
     
   

     

        
      

    


 








   
 
      


      

       

    
     


 








    

    

    

    

    

    

    

     

    

    

     

    


    



      

       

    
     


 






 
 



    

     
  
    


 







  
  
 



     
     
  
    


 





  

  



     
     
  
    


 






  
  
 



     
     
  


 






  
  



     
     
  


 





    
  
 


      

     
    


  

 






    
 
  
  


     


    
    


 




  
  


   
   
     


    
   
    
    
   



  

 






  
 
   


    
     
    
     
    
        
   
   



  

 







  



    
    


 


    
 
 
   


   
    
     
  
    



 








43

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS



    

    

    

    

    

    

    


  
 
  


      
   
     
    
      
     

   
   



 








  
   



  
     
    
      
    
   
     
   
    
   





 








  

 


     

      
     
        
   
    


  

 







 
 



    
   
 
    
      
     

        
     
   
    
   


  

 







 
 



    
   
 
    
      
  
 
           
  
   
   



  

 









 




    
   
     
   

     

        
      

    


 








   
 
      


      

       

    
     


 








    

    

    

    

    

    

    

     

    

    

     

    


    



      

       

    
     


 






 
 



    

     
  
    


 







  
  
 



     
     
  
    


 





  

  



     
     
  
    


 






  
  
 



     
     
  


 






  
  



     
     
  


 





    
  
 


      

     
    


  

 






    
 
  
  


     


    
    


 




  
  


   
   
     


    
   
    
    
   



  

 






  
 
   


    
     
    
     
    
        
   
   



  

 







  



    
    


 


    
 
 
   


   
    
     
  
    



 








44

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

     

    

    

     

    

    

    

    

 

        


 



   
    
      


 






 
 


    
      
    
    
     

  



 






    
 
 


    
      
 
    
     

  



  

 






 
 


     

    


 



  




      
      
       
   
   



 





    
  
 



     

   




 






    
 




     
      
   
    
     


  

 




 
 

 


    
   
    
    
  
  
    


 








  


     
     

     
    


 






  
 


    
    
   
   


 







 
 
 


    
    
      
   
   
   


 








45

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




    

    

    

     

    

    

     

    

    

    

    

 

        


 



   
    
      


 






 
 


    
      
    
    
     

  



 






    
 
 


    
      
 
    
     

  



  

 






 
 


     

    


 



  




      
      
       
   
   



 





    
  
 



     

   




 






    
 




     
      
   
    
     


  

 




 
 

 


    
   
    
    
  
  
    


 








  


     
     

     
    


 






  
 


    
    
   
   


 







 
 
 


    
    
      
   
   
   


 









     

     

     

     

     

     

     

     

     

   
  
  
   


   
    
   
     
 
      
     


  


 




  
   
 



    

     
    
   
     



  

 



  
   
 



    

     
    
   
     



  

 



  
    
  


     
       
   
    
     
    
   
    



  

 





   


   
      

    
    
     
     

     


  

 




  
 



   
     
    
        
     



 

 




  
 


    
     
     
     
    


    
   


  

 




  
 


  


     
   
   


 




 

 


   
    
     
      
  
     



  

 




46

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




     

     

     

 

        
     

     

     

 

        
    

 

        




 


    
    
    
     
   



 




 
 


     
       

    


 



 
 


    
      
   
 
  
        
    
     
 
   
     
      
       
    


  

 




  


     
   
      
  
     
      
     
     
    


  

 




  


     
    
    
      
     


     
 


  

 



 
 


    
     
    

      
      

    


 




 


   
   
       
     
    
      
   

    
      
      
   
   


 










     

 

        
     

 
 


  
  


     
        


  

 







     
      

    
      


  

 




47

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c VALORES REGISTRADOS




     

     

     

 

        
     

     

     

 

        
    

 

        




 


    
    
    
     
   



 




 
 


     
       

    


 



 
 


    
      
   
 
  
        
    
     
 
   
     
      
       
    


  

 




  


     
   
      
  
     
      
     
     
    


  

 




  


     
    
    
      
     


     
 


  

 



 
 


    
     
    

      
      

    


 




 


   
   
       
     
    
      
   

    
      
      
   
   


 










     

 

        
     

 
 


  
  


     
        


  

 







     
      

    
      


  

 




48

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

    PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

    TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ 

 

  
 
                            
 
 

   TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO 

 
 
 
 Nos Termos da Lei Municipal nº 5.011/2019, o Secretário abaixo identificado, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, Lei nº 8.666/93 e 
alterações, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação do Município, 
resolve: 
 
 
01- Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
 
     a) - Processo: Tomada de Preços nº 010/2022 
       
  b) -Objeto: Contratação de empresa para execução de drenagem e pavimentação de 
trecho da rua das Hortências - Clube dos 500. 
 
 
Empresa vencedora: 
 

• J.B. DO NASCIMENTO GUARATINGUETÁ, no valor total de R$ 1.447.580,62.-.  
 
 
 
 

Guaratinguetá, 30 de junho de 2022. 
 
 
 
 
 

Paulo de Araújo Barros Filho 
Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais 

 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por PAULO DE 
ARAUJO BARROS FILHO:07459913863
Razão: Secretário de Obras e Serviços 
Municipais
Localização: Guaratinguetá - SP
Foxit PhantomPDF Versão: 10.1.1

Paulo de Araújo Barros Filho 
Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais



49

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



50

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



51

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



52

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



53

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



54

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



55

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



56

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



57

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



58

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



59

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



60

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



61

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



62

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



63

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



64

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



65

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



66

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



67

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



68

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



69

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



70

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



71

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



72

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



73

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



74

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



75

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



76

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



77

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



78

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



79

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL



80

ANO 61 Guaratinguetá, 30 de junho de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.274

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL


